
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХVІІ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

     

29 травня 2023 року                                                                        № 1610 -VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 
2021-2025 роки 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету Слобожанської  
селищної ради «Про схвалення та подання на затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки» від 29.05.2023 року №176, Слобожанська 
селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме доповнити 
наступними пунктами: 
 

Зміст заходу КПК Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпоряд- 

ник коштів 

Організація благоустрою населених пунктів    

 Кошторис Слобожанської селищної ради, а саме:    

 Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч.    

 Поточний ремонт доріг населених пунктів 
Слобожанської селищної територіальної  
громади: 

0116030 1 026 500 ,00 селищна рада 

- • с.Лиман –грн.:  143 400,00 

- вул. Рисівська 5100,00 

- вул. Лиманська 12000,00 

- вул. Шаляпіна 7700,00 

- вул. Слобожанська 10000,00 

- вул. Садова 18000,00 

- в’їзд Садовий 5300,00 

- вул. 8-го Березня 5400,00 

- вул. Данкова 7800,00 

- вул. Охотнича 21000,00 

- вул. Москаленківська  6800,00 



- вул. Перемоги - 11500,00 грн. 
- вул. Світлична -7000,00 грн. 
- вул. Чайковського - 6400,00 грн. 
- вул. Дружби -5500,00 грн. 
- вул. Лермонтова - 5500,00 грн. 
- вул. Єгорівська - 8400,00 грн. 

• с.Нижній Бишкин – 42360,00 грн.:  
- вул. Першотравнева – 10000,00 грн. 
- вул.Донецька - 10060,00 грн. 
- вул.Садова - 17100,00 грн. 
- пров.Польовий – 5200,00 грн. 

• с.Черкаський Бишкин -107520,00 грн.:  
- вул. Березова – 7580,00 грн. 
- вул. Лугова – 13070,00 грн. 
- вул. Землянична -12000,00 грн. 
- пров. Земляничний - 10500,00 грн. 
- вул. Миру – 40650,00 грн. 
- вул. Лісна -18000,00 грн. 
- вул. Східна - 5720,00 грн. 

• с.Геніївка – 221070,00 грн.:  
вул. Вільховатка – 21490,00 грн. 
вул. Дінецька – 6300,00 грн. 

вул. Дружби – 18970,00 грн. 
вул. Лугова – 31820,00 грн. 
вул. Набережна – 5440,00 грн. 
вул. Польова - 43300,00 грн. 
пров.Сонячний - 4060,00 грн. 
вул.Комарова - 13450,00 грн. 
вул.Садова - 7150,00 грн. 
вул.Гагаріна - 43350,00 грн. 
вул.Лісна - 25740,00 грн. 

• с.Українське – 22310,00 грн.:  
- вул. Українська – 7810,00 грн. 
- вул. Лесі Українки – 8490,00 грн. 
- вул. Шевченка - 6010,00 грн. 

- с.Шелудьківка - 198050,00 грн. 
- вул. Горького - 40000,00 грн. 
- вул. Лугова – 7000,00 грн. 
- вул. Піщана – 28100,00 грн. 
- вул. Садова – 13000,00 грн. 
- вул. Вишнева - 12800,00 грн. 
- вул. Набережна - 20000,00 грн. 
- вул. Мічуріна - 28000,00 грн. 
- вул. Озерна - 24900,00 грн. 
- вул. Огородня - 7300,00 грн. 
- вул. Колгоспна - 7000,00 грн. 
- пров. Мічуріна - 9950,00 грн. 

• с.Скрипаї - 233540,00 грн.:  
- вул. Слобідська -14500,00 грн. 
- вул. Нижня -44800,00 грн. 
- вул. Зарічна -51540,00 грн.  
- пров. Набережний – 10000,00 грн. 
- вул. Шевченко - 19800,00 грн. 
- вул.Першотравнева - 9800,00 грн. 
- вул.Дружби -  9000,00 грн. 



- вул.Лісна - 27900,00 грн. 

- вул.Польова - 46200,00 грн. 
• с. Мохнач - 58 250,00 грн.:  
- вул. Воїнів Сибиряків -19000,00 грн. 
- вул. Набережна -12250,00 грн. 
- вул. Підгірна – 15800,00 грн. 
- вул. Озерна – 5700,00 грн. 
- пров. Лісний – 5500,00 грн. 
 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                             Дмитро ДІХТЯР 
 

 
 

 

 


